[image: image1.jpg]

Ивановская  область

Верхнеландеховский  муниципальный  район

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     01. 02. 2017   № 11 - р
пос. Верхний Ландех

	О внесении изменения в распоряжение администрации Верхнеландеховского муниципального района от 22.12.2015 № 88-р «Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Верхнеландеховского
 муниципального района»

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в связи с дополнением доходов бюджетной классификации, администрируемых администрацией Верхнеландеховского муниципального района:
          1. Внести в распоряжение администрации Верхнеландеховского муниципального района от 22.12.2015 №88-р «Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:
            в таблице пункта 1 добавить строки:
	050 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	050 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.02.2017 года.
      Глава Верхнеландеховского

      муниципального района:                                                      Н.В. ЖУКОВ